;1 kl I h9 	ESTADO DO PARANÁ

rrfrifura 41unirijnd br Q:ris 7,garrns ho f,Jaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

<2,o 1 n9-1 c2n25
Jornal
Página 	1C,

 Ediçào  28,je

DECRETO N° 5441/2023
Data 19/07/2023

Súmula. Exonera, a pedido, o Assessor de
Comunicação (Cargo em Comissão) e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1 0 . Fica exonerado, a pedido, o Senhor
Daniel Dos Passos Hawerroth, portador do Cl/RG n° 9.048.621-7 SESP/PR e do
CPF n° 047.447.909-92 ocupante do cargo de assessor de comunicação, (Cargo em
Comissão).

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial os Decretos n°
5081/2022 e 5218/2023.

Gabinete do refe Municipal de Três Barras do
Paraná, em 19 de julho de 2023.

Gerso 	ncis
Prefeito Mu cipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(iitresbarras.pr.gov.br

	Page 1